



ประกาศอำเภอสีคิ้ว

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนนน้ำล้นคลองบ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนเมือง  
อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา

.....

ด้วยอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา มีความประสงค์จะจ้างงานก่อสร้างถนนน้ำล้นคลองบ้านลาดใหญ่ หมู่ ๗ ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา และเพื่อให้เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๓๕ จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับการจ้างโครงการก่อสร้างถนนน้ำล้นคลองบ้านลาดใหญ่ ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีตกลงราคา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนน้ำล้นคลองบ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ ๗	
	ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๑๖,๐๐๐.- บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	ก่อสร้างถนนน้ำล้นคลองบ้านลาดใหญ่	
๔.ราคากลาง จำนวน ๓ วันที่	๒๐ มกราคม ๒๕๕๕	
	จำนวนเงิน ๓๐๓,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามพันบาทถ้วน)	
๕.บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้		
	๕.๑แบบ ปร. ๕	
	๕.๒แบบ ปร. ๔	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๑.นายกิจจา เขมมสุข	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
๒.นายกิศดาภรณ์ หารรษา	หัวหน้าสำนักงานปลัด	กรรมการ
๓.นายวิษณุ ชัดโพธิ์	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๕

(นายยงยุทธ ป้อมเยี่ยม)

นายอำเภอสีคิ้ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน องค์กรการบริหารส่วนตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา  
 สถานที่ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหน้าสันคลองบ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ 7  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ บ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ 7 ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา  
 ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์กรการบริหารส่วนตำบลดอนเมือง  
 ประมาณราคาเมื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อำเภอสีคิ้วที่ 27/2559 ลงวันที่ 7 มกราคม 2559  
 ลักษณะงานที่ก่อสร้าง ประเภท งานก่อสร้างชลประทาน ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	228,495.00	1.3266	303,121.47	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % - เงินประกันผลงานหัก 0.00 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			303,121.47	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			303,000.00	
(ตัวอักษร)		( สามแสนสามพันบาทถ้วน )			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มกราคม 2559

ลงชื่อ ..... ประธารกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายกิจจา เขษมสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายกิตตภาณ พรรษา)

หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ

ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนน้ำฝนคลองบ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ 7

บ้านลาดใหญ่ หมู่ที่ 7 ตำบลดอนเมือง อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

20 มกราคม 2559

ก่อสร้างถนนน้ำฝนขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 32.00 ม. สูง 2.00 ม. รวม 1 แห่ง

แบบ ปร.4

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานปรับพื้นที่ดำเนินการ	1.00	แห่ง	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	1.2 งานลูกรังบดอัดแน่น	234.00	ลบ.ม.	232.49	54,403.00	-	-	54,403.00	
	รวม 1							59,403.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 240 KSC	58.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	25,288.00	25,288.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	19.49	ตัน	2,411.22	46,990.00	-	-	46,990.00	
	- ทราฮายาบ	34.80	ลบ.ม.	406.54	14,148.00	-	-	14,148.00	
	- หินเบอร์1-2	63.22	ลบ.ม.	317.29	20,059.00	-	-	20,059.00	
	2.2 ทราฮายาบ	27.00	ลบ.ม.	406.54	10,977.00	99.00	2,673.00	13,650.00	
	2.3 เหล็ก RB 9 มม.	1.40	ตัน	15,545.05	21,763.00	3,300.00	4,620.00	26,383.00	
	2.4 เหล็ก RB 15 มม.	0.20	ตัน	15,140.19	3,028.00	3,300.00	660.00	3,688.00	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	50.00	กก.	37.38	1,869.00	-	-	1,869.00	
	2.6 แบบหล่อคอนกรีต	60.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,980.00	7,980.00	
	- ไม้แบบ	12.00	ลบ.พ.	401.87	4,822.00	-	-	4,822.00	
	- ไม้ไคร้รัดแบบ	3.60	ลบ.พ.	401.87	1,447.00	-	-	1,447.00	
	- ตะปู	3.00	กก.	56.07	168.00	-	-	168.00	
	รวม 2							166,492.00	
3	งานอื่นๆ								
	3.1 บ้ายโครงการ	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	รวม 3							2,600.00	
	รวมค่างานต้นทุน							228,495.00	

ลงชื่อ ..... ประชารกรรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิจจา เขมมสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตตภาณ ทรรษา)

หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเมือง

ลงชื่อ ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิษณุ ชัดโพธิ์)

นายช่างไฟฟ้า เทศบาลตำบลหนองน้ำใส

